
 

 

 
__________________________________________________________________________________________ 

Avenida Delson Rodrigues, s/nº - Bom Jesus da Lapa - Fone: (66) 3416-1215 
E-mail: gabinete@generalcarneiro.mt.gov.br CEP: 78.620-000 – General Carneiro - Mato Grosso 

 

 

DECRETO Nº 053/2025                                                                                  DE 08 DE JULHO DE 2025. 

 
 

“Dispõe sobre a homologação do resultado final do concurso 

público 001/2025, da Prefeitura Municipal de General Carneiro-

MT e dá outras providências.” 
 

 

JOÃO FILHO MARQUES RODRIGUES, Prefeito Municipal de General Carneiro, Estado de Mato de 

Grosso, no uso das atribuições legais: 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica homologado e publicado o resultado final do Concurso público 001/2025, contendo a 

relação dos aprovados e dos classificados, conforme ANEXO I. 

Art. 2º A presente homologação demonstra o desempenho final dos candidatos aprovados e dos 

classificados. 

Art. 3º O resultado será publicado no Mural da Prefeitura Municipal, no jornal oficial do município 

AMM, no site da empresa responsável pelo Concurso e no site da Prefeitura Municipal de General Carneiro 

- MT. 

Art. 4º O Concurso público terá validade pelo prazo de dois anos, podendo ser prorrogado por igual 

período, para atender o interesse público. 

Art. 5º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

General Carneiro-MT, 08 de julho de 2025. 

 

 

João Filho Marques Rodrigues 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
__________________________________________________________________________________________ 

Avenida Delson Rodrigues, s/nº - Bom Jesus da Lapa - Fone: (66) 3416-1215 
E-mail: gabinete@generalcarneiro.mt.gov.br CEP: 78.620-000 – General Carneiro - Mato Grosso 

 

 

ANEXO I 

 
 
 

FISCAL DE TRIBUTOS | ENSINO SUPERIOR COMPLETO 

INSC CANDIDATO NASC COL E P G T TOTAL SITUAÇÃO 

26114 GILMAR NOLETO SOARES 07/07/1987 1 63,00 10,00 9,00 0,00 82,00 AP 

27119 KAMILLA DE ASSIS OLIVEIRA 01/01/1992 2 59,50 16,00 6,00 0,00 81,50 CL 

25589 GABRIELLA ALMEIDA ARRAIS 29/12/1997 3 56,00 6,00 9,00 0,00 71,00 CL 

25582 ALESSANDRA MAZZARDO 28/05/1975 4 42,00 14,00 10,00 0,00 66,00 CL 

25594 EDUARDO RIBEIRO DA SILVA 30/04/1992 5 45,50 6,00 9,00 0,00 60,50 CL 

25622 ISABELA ARAÚJO AIRES 19/04/1994 6 35,00 14,00 9,00 0,00 58,00 CL 

 
 

 

 

 


		2025-07-08T10:46:46-0300
	JOAO FILHO MARQUES RODRIGUES:70577986104




